1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2022 № 225
Валдай

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов
доходов бюджета Валдайского
муниципального района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09. 2021 № 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Валдайского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 25.11.2021 № 2206, дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета Валдайского муниципального района, закреплённых за администратором доходов 892 "комитет финансов Администрации Валдайского муниципального района" строками следующего содержания:
«
	3.67
	892
	20225750050000150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования на 2022-2023 годы

	3.68
	892
	20249999057619150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (на частичную компенсацию расходов, связанных с увеличением норматива финансирования питания отдельных категорий обучающихся в образовательных органи-зациях, реализующих основную общеобразователь-ную программу дошкольного образования, на 2022 год)

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов